valutazione è svolta considerando la media dei valori individuati dai due 
metodi adottati: metodo patrimoniale semplice ed il metodo del discount cash 
flow. 
Il valore del ramo d’azienda affittato alla ditta individuale 

viene determinato nella misura di euro 130.800,00 
(centotrentamilaottocento/00). 
La distinzione tra il valore da attribuire all’immobile ed all’azienda è da 
effettuarsi in proporzione ai valori indicati nella tabella di cui al paragrafo 
4.1. 
Lo scrivente ritiene con la presente relazione, che si compone di n. 17 
(diciassette) pagine, di aver assolto compiutamente all’incarico ricevuto.